平成 25 年 1 月 17 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名： 執行役員 岡添 裕

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 西尾 裕

問合せ先： 総 合 企 画 部 長 中村 肇

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-4858

平成 25 年 8 月期（平成 25 年 3 月 1 日～平成 25 年 8 月 31 日）

分配予想の修正に関するお知らせ

本投資法人は、平成 25 年 1 月 17 日開催の本投資法人役員会において投資口の分割を行なうことを決議し

たことに伴い、平成 24 年 10 月 12 日付で公表した平成 25 年 8 月期（平成 25 年 3 月 1 日～平成 25 年 8 月

31 日）の 1 口当たり分配予想を修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の理由

   平成 25 年 2 月 28 日を基準日として、投資口 1 口を 5 口に分割することに伴い、平成 24 年 10 月 12

日付で公表した平成 25 年 8 月期の 1 口当たり予想分配金を、投資口分割の比率（5 分の 1）に応じて修

正することとし、10,800 円からその 5 分の 1 の 2,160 円に修正します。

なお、投資口分割に伴う費用は軽微であり、1 口当たり予想分配金の修正はありません。

また、平成 25 年 2 月期（平成 24 年 9 月 1 日～平成 25 年 2 月 28 日）の 1 口当たりの予想分配金 11,200

円については、投資口分割の効力発生日を平成 25 年 3 月 1 日とするため、修正はありません。

投資口の分割については、本日付で公表した「投資口の分割及び規約の一部変更に関するお知らせ」

をご参照下さい。

２. 平成 25 年 8 月期（平成 25 年 3 月 1 日～平成 25 年 8 月 31 日）分配予想数値の修正

 営業収益 当期純利益

1 口当たり分配金

（利益超過分配金を

含まず）

1 口当たり

利益超過分配金

期末発行済

投資口数

前回発表時予想 （A） 11,963 百万円 3,071 百万円 10,800 円 0 円 284,434 口

今回発表予想 （B） 11,963 百万円 3,071 百万円 2,160 円 0 円 1,422,170 口

増減額（B－A） ― ― ▲8,640 円 ― 1,137,736 口

増減率 ― ― ▲80.0 ％ ― 400.0％

（参考）

平成 25 年 2 月期

業績予想

12,069 百万円 3,185 百万円 11,200 円 0 円 284,434 口

（注） 営業収益、当期純利益は、単位未満を切り捨てして表示しています。増減率については、小数点第 2 位

を四捨五入しております。

ご注意：

上記は現時点における運用状況の予想であり、実際の営業収益、当期純利益、1 口当たり分配

金は変動する可能性があります。本予想はこれを保証するものではありません。

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会